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CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS EM RADIOLOGIA 42REGIAO

CNPJ: 32.095.317/0001-45 | TELEFONE: (21)22621446
AVENIDA PRESIDENTE VARGAS N.% 534, 7° ANDAR | CENTRO
RIO DE JANEIRO/RJ | CEP: 20.071-000

LIVRO RAZAO - 01/01/2022 a 28/02/2022

CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
1.1.1.1.1.19.02.01.001 BANCO DO BRASIL 2234-9 C/C 28144-1 0,00

03/01/2022 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A TATIANA CARVALHO DA SILVA 1.000,00 -1.000,00

04/01/2022 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA 1.000,00 -2.000,00

04/01/2022 CHEQUE N.° 251581 EMITIDO PARA O FORNECEDOR CAPRICORNIO EMPREENDIMENTOS 4.980,25 -6.980,25
IMOBILIARIOS COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

04/01/2022 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO DO FORNECEDOR CAPRICORNIO EMPREENDIMENTOS 519,75 -7.500,00
IMOBILIARIOS - CONDOMINIO DOC. -

04/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE LOWNDES E SONS /A - CONDOMINIO DOC. - 3.214,15 -10.714,15

04/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 5.733,90 -4.980,25
28144-1

05/01/2022 IMPRENSA NACIONAL 231,28 -5.211,53

05/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 5.310,03 98,50
28144-1

05/01/2022 PAGAMENTO DE FOLHA DE MONICA MATHEUS GAMA REFERENTE A DEZEMBRO/2021 79.598,41 -79.499,91

06/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTSDOC. - 10.442,74 -89.942,65

06/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 10.446,14 -79.496,51
28144-1

06/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 3,40 -79.499,91

07/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 633,24 -78.866,67
28144-1

07/01/2022 PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA CHEQUE N° 251.582 633,24 -79.499,91

10/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE INFORMBANK BANCO DE INFORMAGOES CADASTRAIS LTDA - 66,30 -79.566,21
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ - NAO ESPECIFICADOS DOC. 561

10/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE MUNDIVOX CLOUD LTDA - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES 700,00 -80.266,21
TELEFONIA E INTERNET DOC. 5647

10/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE BULHOES CARVALHO DA FONSECA - ADMINISTRADORA DE BENS 1.472,42 -81.738,63
LTDA - CONDOMINIO DOC. -

10/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE BULHOES CARVALHO DA FONSECA - ADMINISTRADORA DE BENS 531,58 -82.270,21
LTDA - CONDOMINIO DOC. -

10/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 3.150,30 -79.119,91
28144-1

10/01/2022 TRANSFERENCIA AGENDADA 29.600.000.179.885 NAO IDENTIFICADA 260,00 -78.859,91

10/01/2022 CHEQUE N.° 251583 EMITIDO PARA O FORNECEDOR PARE E LAVE MECANICA LTDA 640,00 -79.499,91
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

11/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 5.485,07 -74.014,84
28144-1

12/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 3,40 -74.011,44
28144-1

12/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 3,40 -74.014,84

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS - JETONS DOC. 891,78 -74.906,62

14/01/2022 CHEQUE N.° 251585 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 891,78 -75.798,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS - VERBA 334,00 -76.132,40

INDENIZATORIA DOC.
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LIVRO RAZAO - 01/01/2022 a 28/02/2022

CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - VERBA INDENIZATORIA DOC. 1.002,00 -77.134,40
14/01/2022 CHEQUE N.° 251584 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 334,00 -77.468,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA - VERBA 960,00 -78.428,40
INDENIZATORIA DOC.

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE UNIMED-RIO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO DO RIO DE 21.540,18 -99.968,58
JANEIRO LTDA - PLANO DE SAUDE DOC. -

14/01/2022 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO DO FORNECEDOR UNIMED-RIO COOPERATIVA DE 2.035,55 -102.004,13
TRABALHO MEDICO DO RIO DE JANEIRO LTDA - PLANO DE SAUDE DOC. -

14/01/2022 PGTO A COOPFISPRO TAXA DE MANUTENGAO COOPERATIVISTA DOS FUNCIONARIOS 583,53 -102.587,66

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE IBRASP - INSTITUTO BRASILEIRO DE PREVENCAO LTDA - ME - 87,00 -102.674,66
SERVICOS MEDICOS DOC. Demonstrativo de Servigos N597/2021

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE Ol - MOVEL SA - SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES TELEFONIA 354,53 -103.029,19
EINTERNET DOC. -

14/01/2022 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO DO FORNECEDOR Ol - MOVEL SA - SERVIGOS DE 36,98 -103.066,17
TELECOMUNICACOES TELEFONIA E INTERNET DOC. -

14/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 28144-1 PARA A APLICAGAO FINANCEIRA 11.008,45 -114.074,62
28144-1

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - JETONS DOC. 594,52 -114.669,14

14/01/2022 PGTO A SINSAFISPRO TRANSFERENCIA ENVIADA 154,36 -114.823,50

14/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 26220-X PARA A CONTA CORRENTE 40.000,00 -74.823,50
28144-1

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE VENUS WORLD COM. DE EQUIP. MATERIAL PARA ESCRITORIO - 1.226,89 -76.050,39
MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DOC. -

14/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE UNIMED-RIO COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO DO RIO DE 19.504,63 -95.555,02
JANEIRO LTDA - PLANO DE SAUDE DOC. -

14/01/2022 ESTORNO DE DESPESA COM PLANO DE SAUDE DE UNIMED-RIO COOPERATIVA DE TRABALHO 21.540,18 -74.014,84
MEDICO DO RIO DE JANEIRO LTDA-

17/01/2022 PAGAMENTO A ADVOGADO 4.664,46 -78.679,30

17/01/2022 PAGAMENTO A ADVOGADO 4.664,46 -83.343,76

17/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 10.469,24 -72.874,52
28144-1

17/01/2022 PAGAMENTO A ADVOGADO PROCESSO CIVEL N° 00665326019954025101 1.140,32 -74.014,84

19/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA. - ENERGIA ELETRICA 2.020,24 -76.035,08
DOC. -

19/01/2022 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO DO FORNECEDOR LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA. - 121,11 -76.156,19
ENERGIA ELETRICA DOC. -

19/01/2022 PAGTO SERVIGO DE INFORMATICA E HOSPEDAGEM DE SISTEMAS 149,00 -76.305,19

19/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 37.521,68 -38.783,51
28144-1

19/01/2022 PAGAMENTO INSS REFERENTE AO MES MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 27.831,07 -66.614,58

19/01/2022 DESCONTO IRRF CODIGO 0561 5.740,22 -72.354,80

19/01/2022 - 1.660,04 -74.014,84

21/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS - JETONS DOC. 594,52 -74.609,36
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
21/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - JETONS DOC. 594,52 -75.203,88
21/01/2022 CHEQUE N.° 251587 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 594,52 -75.798,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

21/01/2022 CHEQUE N.° 251591 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ANDREZA MONIQUE DA SILVA GARCA 720,00 -76.518,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

21/01/2022 CHEQUE N.° 251593 EMITIDO PARA O FORNECEDOR FABIANO LADISLAU COMPENSADO NA 720,00 -77.238,40
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

21/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - VERBA INDENIZATORIA DOC. 668,00 -77.906,40

21/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE GESIANI DOMICIANO GOMES VENANCIO - VERBA 240,00 -78.146,40
INDENIZATORIA DOC.

21/01/2022 CHEQUE N.° 251594 EMITIDO PARA O FORNECEDOR JANIO PEREIRA JUNIOR COMPENSADO NA 240,00 -78.386,40
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

21/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE LAURENCE DE MORAES GOMES SILVA - VERBA INDENIZATORIA 240,00 -78.626,40
DOC.

21/01/2022 CHEQUE N.° 251592 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NATASHA PALUMBO CARNEIRO 240,00 -78.866,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

21/01/2022 CHEQUE N.° 251588 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 334,00 -79.200,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

21/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA - VERBA 720,00 -79.920,40
INDENIZATORIA DOC.

21/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE VANUSA HENRIQUE MARINHO - VERBA INDENIZATORIA DOC. 240,00 -80.160,40

21/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 28144-1 PARA A APLICAGAO FINANCEIRA 24.334,44 -104.494,84
28144-1

21/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 26220-X PARA A CONTA CORRENTE 30.000,00 -74.494,84
28144-1

21/01/2022 CHEQUE 251.595 240,00 -74.734,84

24/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE ALTERDATA TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA - 489,33 -75.224,17
MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA DOC. 202200000001217

24/01/2022 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO DO FORNECEDOR ALTERDATA TECNOLOGIA EM 57,02 -75.281,19
INFORMATICA LTDA - MANUTENCAO DE SISTEMAS DE INFORMATICA DOC. 202200000001217

24/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE VERITA SOLUGOES EM TECNOLOGIA LTDA - SERVIGOS DE 415,00 -75.696,19
INFORMATICA E HOSPEDAGEM DE SISTEMAS DOC. 794

24/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE CIEE RJ - CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DO 253,02 -75.949,21
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - SERV. DE INTERMEDIACAO DE ESTAGIARIO E MENOR APRENDIZ.

24/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 3.886,15 -72.063,06
28144-1

24/01/2022 PAGTO SERVICO DE INFORMATICA E HOSPEDAGEM DE SISTEMAS ALTERDATA TECNOLOGIA 559,62 -72.622,68
EM INFORMATICA LTDA

24/01/2022 NEGOCIAGAO DO DEBITO MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 1.881,49 -74.504,17

25/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 480,00 -74.024,17
28144-1

25/01/2022 CHEQUE N.° 251586 EMITIDO PARA O FORNECEDOR FABIANO LADISLAU COMPENSADO NA 480,00 -74.504,17
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

26/01/2022 CHEQUE N.° 251596 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ANGELO VINICIUS DIAS PRIMO 720,00 -75.224,17
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

26/01/2022 CHEQUE N.° 251598 EMITIDO PARA O FORNECEDOR JANIO PEREIRA JUNIOR COMPENSADO NA 240,00 -75.464,17
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

26/01/2022 CHEQUE N.° 251599 EMITIDO PARA O FORNECEDOR JULIO CESAR DO MONTE COMPENSADO NA 240,00 -75.704,17
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

26/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE LAURENCE DE MORAES GOMES SILVA - VERBA INDENIZATORIA 480,00 -76.184,17

DOC.
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LIVRO RAZAO - 01/01/2022 a 28/02/2022

CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
26/01/2022 IMPRENSA NACIONAL 165,20 -76.349,37
26/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 1.605,20 -74.744,17
28144-1

26/01/2022 CHEQUE N.° 251597 EMITIDO PARA O FORNECEDOR SERGIO HENRIQUE SOUZA DE JESUS 480,00 -75.224,17
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

27/01/2022 IMPRENSA NACIONAL 462,56 -75.686,73

27/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE RIOCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES E BENEFICIOS SA - 2.721,90 -78.408,63
VALE TRANSPORTE DOC. -

27/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 4.221,59 -74.187,04
28144-1

27/01/2022 DOCUMENTO IDENTIFICADO NO EXTRATO: 48.121.094.100.072 NAO IDENTIFICADA 13,27 -74.173,77

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS - JETONS DOC. 594,52 -74.768,29

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - JETONS DOC. 594,52 -75.362,81

28/01/2022 CHEQUE N.° 251602 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 594,52 -75.957,33
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE ALEXANDRE FORTUNATO ALVES DA  COSTA - VERBA 1.200,00 -77.157,33
INDENIZATORIA DOC.

28/01/2022 CHEQUE N.° 251600 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ANGELO VINICIUS DIAS PRIMO 720,00 -77.877,33
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABIANO LADISLAU - VERBA INDENIZATORIA DOC. 480,00 -78.357,33

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - VERBA INDENIZATORIA DOC. 668,00 -79.025,33

28/01/2022 CHEQUE N.° 251601 EMITIDO PARA O FORNECEDOR JANIO PEREIRA JUNIOR COMPENSADO NA 240,00 -79.265,33
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE LAURENCE DE MORAES GOMES SILVA - VERBA INDENIZATORIA 720,00 -79.985,33
DOC.

28/01/2022 CHEQUE N.° 251603 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 668,00 -80.653,33
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA - VERBA 720,00 -81.373,33
INDENIZATORIA DOC.

28/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE VANUSA HENRIQUE MARINHO - VERBA INDENIZATORIA DOC. 480,00 -81.853,33

28/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 28144-1 PARA A APLICAGAO FINANCEIRA 48.090,47 -129.943,80
28144-1

28/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 26220-X PARA A CONTA CORRENTE 130.000,00 56,20
28144-1

28/01/2022 CHEQUE N.° 251604 EMITIDO PARA O FORNECEDOR SERGIO HENRIQUE SOUZA DE JESUS 240,00 -183,80
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

28/01/2022 CHEQUE N.° 251605 EMITIDO PARA O FORNECEDOR SILVIO HENRIQUE CAMPOS DOS SANTOS 240,00 -423,80
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

31/01/2022 DEVOLUGAO DE RECURSO NAO UTILIZADO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONCEDIDO A 800,00 376,20
RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA

31/01/2022 DEVOLUGCAO DE RECURSO NAO UTILIZADO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS CONCEDIDO A 203,90 580,10
TATIANA CARVALHO DA SILVA

31/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE DAYALLA DOS SANTOS ALVES RODRIGUES - VALE TRANSPORTE 200,00 380,10
DOC. vale transporte dayalla

31/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE DAYALLA DOS SANTOS ALVES RODRIGUES - ESTAGIARIO E 800,00 -419,90
MENOR APRENDIZ DOC. estagiériadayalla

31/01/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 1.549,90 1.130,00

28144-1
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CONTA DESCRIGAO DEBITO CREDITO SALDO
31/01/2022 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 91,80 1.038,20
31/01/2022 CHEQUE N.° 251606 EMITIDO PARA O FORNECEDOR DANIEL LUIZ DE OLIVEIRA PEREIRA 962,00 76,20
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

31/01/2022 IMPRENSA NACIONAL 76,20 -0,00

01/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 2.000,00 2.000,00
28144-1

01/02/2022 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA 1.000,00 1.000,00

01/02/2022 CONCESSAO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS A TATIANA CARVALHO DA SILVA 1.000,00 -0,00

03/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 10.396,45 10.396,45
28144-1

03/02/2022 CHEQUE N.° 251608 EMITIDO PARA O FORNECEDOR CAPRICORNIO EMPREENDIMENTOS 4.980,25 5.416,20
IMOBILIARIOS COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

03/02/2022 PAGAMENTO DE IMPOSTO RETIDO DO FORNECEDOR CAPRICORNIO EMPREENDIMENTOS 519,75 4.896,45
IMOBILIARIOS - LOCACAO DE IMOVEIS DOC. -

03/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE LOWNDES E SONS S/A - CONDOMINIO DOC. - 3.214,50 1.681,95

03/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO - IPTU DOC. - 1.682,30 -0,35

03/02/2022 ESTORNO DE DESPESA COM CONDOMINIO DE LOWNDES E SONS S/A 0,35 -0,00

04/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 14.019,47 14.019,47
28144-1

04/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS - JETONS DOC. 594,52 13.424,95

04/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - JETONS DOC. 594,52 12.830,43

04/02/2022 CHEQUE N.° 251609 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ANDREZA MONIQUE DA SILVA GARCA 720,00 12.110,43
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

04/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - VERBA INDENIZATORIA DOC. 668,00 11.442,43

04/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE GESIANI DOMICIANO GOMES VENANCIO - VERBA 480,00 10.962,43
INDENIZATORIA DOC.

04/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE LAURENCE DE MORAES GOMES SILVA - VERBA INDENIZATORIA 480,00 10.482,43
DOC.

04/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA - VERBA 720,00 9.762,43
INDENIZATORIA DOC.

04/02/2022 PAGAMENTO IPTU 996,96 8.765,47

04/02/2022 RESSARCIMENTO DE ANUIDADES 94,55 8.670,92

04/02/2022 CHEQUE N.° 251613 EMITIDO PARA O FORNECEDOR ADRIANA MUNIZ CHAVES COMPENSADO NA 1.173,70 7.497,22
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

04/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA CONTA CORRENTE 28144-1 PARA A APLICAGCAO FINANCEIRA 14.019,47 -6.522,25
28144-1

04/02/2022 PAGAMENTO IPTU 996,96 -7.519,21

04/02/2022 PAGAMENTO FGTS 6.402,76 -13.921,97

04/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 13.921,97 -0,00
28144-1

07/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 4.784,59 4.784,59
28144-1
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07/02/2022 PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA 1.234,73 3.549,86
07/02/2022 RESSARCIMENTO DE ANUIDADES 47,28 3.502,58
07/02/2022 CHEQUE N.° 251611 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 668,00 2.834,58
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

07/02/2022 CHEQUE N.° 251610 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 573,18 2.261,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

07/02/2022 RESCISAO TRABALHISTA 2.261,40 -0,00

08/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 1.533,30 1.533,30
28144-1

08/02/2022 CHEQUE N.° 251618 EMITIDO PARA O FORNECEDOR GTECH SOLUGOES INTELIGENTES LTDA 1.049,90 483,40
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

08/02/2022 CHEQUE N.° 251616 EMITIDO PARA O FORNECEDOR JULIO CESAR DO MONTE COMPENSADO NA 480,00 3,40
CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

08/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA REFERENTE A TARIFA BANCARIA 3,40 -0,00

09/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 4.143,83 4.143,83
28144-1

09/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE MUNDIVOX CLOUD LTDA - SERVIGCOS DE TELECOMUNICAGOES 700,00 3.443,83
TELEFONIA E INTERNET DOC. -

09/02/2022 PAGAMENTQ DE DESPESA DE VENUS WORLD COM. DE EQUIP. MATERIAL PARA ESCRITORIO - 1.139,36 2.304,47
MANUTENGCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DOC. -

09/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE BULHOES CARVALHO DA FONSECA - ADMINISTRADORA DE BENS 581,07 1.723,40
LTDA - CONDOMINIO DOC. 0626240

09/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE BULHOES CARVALHO DA FONSECA - ADMINISTRADORA DE BENS 1.611,22 112,18
LTDA - CONDOMINIO DOC. 626241

09/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE 18 OFICIO DE NOTAS - SERVIGOS JUDICIARIOS E CARTORIOS DOC. 112,18 -0,00

10/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 4.380,00 4.380,00
28144-1

10/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE GABRIEL CARVALHO DOS SANTOS - DIARIAS DOC. 2.000,00 2.380,00

10/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE GIDEAO MELO DOS SANTOS - DIARIAS DOC. 2.000,00 380,00

10/02/2022 CHEQUE N.° 251619 EMITIDO PARA O FORNECEDOR PARE E LAVE MECANICA LTDA 640,00 -260,00
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

10/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE GLM GERALDO COMERCIO DE AGUAS E DESCARTAVEIS - ME - 260,00 -520,00
GENERO ALIMENTICIOS DOC. -

10/02/2022 ESTORNO DE DESPESA COM GENERO ALIMENTICIOS DE GLM GERALDO COMERCIO DE AGUAS 260,00 -260,00
E DESCARTAVEIS - METransferéncia Agendada

10/02/2022 DEVOLUGAO DE VALORES DE AJUDA DE CUSTO 260,00 -0,00

11/02/2022 TRANSFERENCIA FINANCEIRA DA APLICAGAO FINANCEIRA 28144-1 PARA A CONTA CORRENTE 5.519,56 5.519,56
28144-1

11/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE EWERTON ARTUR FERREIRA DOS SANTOS - JETONS DOC. 594,52 4.925,04

11/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - JETONS DOC. 594,52 4.330,52

11/02/2022 CHEQUE N.° 251620 EMITIDO PARA O FORNECEDOR NELSON AMARO DOS SANTOS FILHO 594,52 3.736,00
COMPENSADO NA CONTA CONTA CORRENTE 28144-1

11/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABIANO LADISLAU - VERBA INDENIZATORIA DOC. 240,00 3.496,00

11/02/2022 PAGAMENTO DE DESPESA DE FABRICIO DE OLIVEIRA SILVA - VERBA INDENIZATORIA DOC. 668,00 2.828,00
